
Il Messaggero: Operacja kontrakty, El Sha na czele
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(Il Messaggero - G.Lengua) Wydajność Stephana El Shaarawyego w lidze

jest najlepsza odkąd założył koszulkę Giallorossich: z 10 golami w Serie A

jest najlepszym strzelcem Romy mimo że w lipcu klub starał się go

sprzedać.

Gol zdobyty z Interem pozwolił drużynie Ranieriego kontynuowac marzenia o

awansie do najbliższej Ligi Mistrzów, ale do rozwiązania jest sprawa kontraktu:

umowa Faraona wygasa w 2020 roku, brat agenta negocjuj już z dyrektorem

sportowym Massarą w sprawie odnowienia z podwyżką wynagrodzenia do 2,5 mln

euro plus bonusy. Klub z kolei zaoferował 2 mln, ale negocjacje mogą się łatwo

odblokować w najbliższych tygodniach. Tak jak te dotyczące Lorenzo Pellegriniego,

który ma klauzulę 30 mln euro, którą wiele klubów, również włoskich (na

prowadzeniu Juventus) byłoby gotowych zapłacić. Agent Giampiero Pocetta

prowadzi od kilku miesięcy negocjacje w sprawie odnowienia umowy i podwyżki.

Aktualnie pomocnik zarabia 2 mln euro, celem jest dojście do 3 mln euro z

wliczonymi bonusami. "Roma jest jednym z największych klubów we Włoszech.

Pozostanie tutaj dałoby mi wielką dumę i zaszczyt. Wiadomo, jest dynamika, której

sam nie kontrolujesz", powiedział w wywiadzie dla Sky przed meczem z Interem.

Awans do przyszłej Ligi Mistrzów ułatwiłby wszystko.

Trzecim młodym oczekującym na telefon jest Nicolo Zaniolo, który wypłynął w tym

roku dzięki byłemu trenerowi, Di Francesco i autor dwóch goli przeciwko Porto, które

sprawiły, że złapały na gracza apetyt duże klubu z Europy. Nicolo zarabia 700

tysięcy euro i jego agent negocjuje podwyżkę, aby dojść do 2 mln. Negocjacje nie są

łatwe z powodu wielu klubów, które są gotowe wydać fortunę, aby pozyskać

pomocnika. Jego wydajność w ostatnich meczach jest dyskusyjna i Ranieri nie ma

problemów by to podkreślić: "Spodziewałem się po nim więcej, nie przechodzi

dobrego okresu. Mógł cierpieć na San Siro, to był pierwszy raz gdy tam wrócił", to

słowa trenera po meczu z Interem. Sposób by go pobudzić? Czy żeby stąpał twardo

po ziemi? Za kilka tygodni przyjdą odpowiedzi, z pewnością z czwartym miejscem i

Ligą Mistrzów jest bardziej prawdopodobnym, że jego przyszłość będzie w barwach

Giallorossich.
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